Brasília/DF, 28 de abril de 2025.

Ofício Circular Conferp nº 14/2025

Da: Assistente da Diretoria Executiva do Conferp
Para:  Conselheiros Federais

Assunto: Convocação de reunião.

Prezado(a) Conselheiro(a),

Em atendimento à Secretária-Geral do Conferp, Cláudia Moura, e conforme os termos da Resolução

Normativa n.º 49/2023, convocamos você a participar da 2ª Reunião Extraordinária, que será

realizada amanhã, dia 29 de abril de 2025, às 19h30, de forma virtual.

O link de acesso é: meet.google.com/vec-utwc-ijp

Pauta:

➢ Planejamento Estratégico do Conferp;

➢ Outros assuntos

Um convite inicial foi enviado a todos vocês via Google Agenda.

Atenciosamente,

Assistente da Diretoria Executiva do CONFERP